2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2017г.

                      № 176

          Экз.№ _____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2015 №294 «О создании и содержании в целях гражданской обороны
запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств»
            В связи с изменением номенклатуры и объемов запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального образования «Мелекесский район», создаваемых в целях гражданской обороны
п о с т а н о в л я е т:
          1. В постановлении администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2015 №294 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» (далее постановление):
         1.1.  Внести изменения в приложении №1 «Номенклатура и объемы запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального образования «Мелекесский район», создаваемых в целях гражданской обороны» в новой редакции, из расчета на 218 человек в течении 30 суток (прилагается).

1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции:

	«Приложение №1

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	«Мелекесский район»

	Ульяновской области

	от 15.04.2015 №294

Номенклатура и объемы запасов

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального образования «Мелекесский район»,

создаваемых в целях гражданской обороны

	№ п/п
	Наименование запасов
	Единица измерения
	Объемы

	1
	2
	3
	4

	1. Продовольствие (из расчёта обеспечения 218 человек в течение 30 суток)

	1.1.
	Хлеб и хлебобулочные изделия
	кг
	5232

	1.2.
	Крупа
	кг
	523,2

	1.3.
	Макаронные изделия
	кг
	196,2

	1.4.
	Молоко и молокопродукты
	кг
	1962

	1.5.
	Мясо и мясопродукты
	кг
	523,2

	1.6.
	Рыба и рыбопродукты
	кг
	261,6

	1.7.
	Жиры
	кг
	261,6

	1.8.
	Сахар
	кг
	392,4

	1.9.
	Соль
	кг
	163,5

	1.10.
	Чай
	кг
	9,81

	1.11.
	Картофель
	кг
	2616

	1.12.
	Овощи
	кг
	981

	2. Медикаменты и медицинское имущество

	2.1.
	Комплект индивидуальный медицинской гражданской защиты
	шт.
	250

	2.2.
	Индивидуальные противохимические пакеты (ИПП-10)
	шт.
	250

	2.3.
	Набор перевязочных средств противоожоговый
	шт.
	44

44

	2.4
	Санитарная сумка с укладкой для оказания первой помощи
	шт.

	3.1
	Комплект индивидуальный противоожоговый с перевязочным материалом
	шт.
	250

	3. Горюче-смазочные материалы

	3.1.
	Автомобильный бензин АИ-92
	тонн
	10,0

	3.2.
	Дизельное топливо.
	тонн
	5,0

	3.3.
	Масло и смазки.
	тонн
	0,3

	4. Материально-технические средства

	4.1.
	Бенезоагрегаты
	шт.
	3

	4.2.
	Бензопилы
	шт.
	3

	4.3.
	Бензорезы
	шт.
	2

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: adm-melekess.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       И.Н.Мухутдинов